
سوگ عظیم ایران در رسانه های جهان
Published on خبر اسپادانا (https://www.espadanakhabar.ir)

  
 وداع تاریخی مردم ایران با حضرت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای رهبر شهید انقلاب اسلامی در سومین روز از مراسم های بدرقه و

تشییع ایشان در تهران از جنبه‌های گوناگون مورد توجه رسانه‌های انگلیسی‌زبان منطقه و دیگر نقاط جهان قرار گرفت.

حدود ۱۲ تا ۱۵ میلیون نفر در مراسم‌ حضور یافتند؛ 

 وداع تاریخی مردم ایران با حضرت آیت‌االله سید علی خامنه‌ای، رهبر شهید انقلاب اسلامی در سومین روز از مراسم های بدرقه
و تشییع ایشان در تهران از جنبه‌های گوناگون مورد توجه رسانه‌های انگلیسی‌زبان منطقه و دیگر نقاط جهان قرار گرفت.

به گزارش اسپادانا خبر، خبرگزاری آمریکایی سی‌ان‌ان نیز به مشارکت گسترده ایرانیان از اقشار و سنین مختلف در این
مراسم، خیابان‌های مملو از جمعیت در مسیر تشییع و خروج پرچم‌ها، بنرها و پلاکارهای ملی، مذهبی و سیاسی اشاره کرد.

این رسانه گفت‌وگویی با برخی از سوگواران داشته است که حضور در این مراسم را «یک ضرورت» توصیف کرده و گفته‌اند
راه رهبر شهیدشان ادامه می‌یابد.

خبرگزاری آناتولی ترکیه نیز با انتشار حلقه زدن جمعیت در میدان انقلاب اسلامی تهران بر گرد المان یادبود مشت گره کرده
رهبر شهید انقلاب اسلامی نوشته مردم ایران امروز برای ادای احترام به رهبر شهیدشان در مراسم تشییع گرد هم آمدند.

خبرگزاری آسوشیتدپرس با اشاره به مشارکت «دریای سوگواران» ایرانی در مراسم تشییع امروز در تهران، تصاویری
اختصاصی از زوایای مختلف این وداع را منتشر کرده و وجود بنرها، پلاکاردهای و پرچم‌ها به خون‌خواهی رهبر شهید انقلاب را

مورد توجه قرار داد.
روزنامه واشنگتن‌پست تصاویر و مطالب گزارش خبرگزاری آسوشیتدپرس را بازنشر کرد.

روزنامه نیویورک تایمز با انتشار تصویری از تابوت گل‌باران شده پیکر مطهر رهبر شهید انقلاب اسلامی، در گزارش مستقیم از
تهران به مشارکت «صدها هزار نفر از سوگواران» در مراسم تشییع در تهران اشاره کرده و نوشته است جای‌جای شهر تهران

مزین به نمادها و تصاویری مرتبط با رهبر شهید انقلاب شده است.
روزنامه فایننشال تایمز چاپ انگلیس نوشت:

تشییع میلیونی پیکر امام شهید ، آیت‌االله العظمی سیدعلی خامنه‌ای، یکی از بزرگترین مراسم‌های تشییع در تاریخ معاصر و
نمایش حمایت عظیم مردمی است.

فایننشال تایمز همچنین تخمین زد: در مجموع حدود ۱۲ تا ۱۵ میلیون نفر در این مراسم‌ حضور یافتند.
خبرگزاری روسی تاس با تیتر «مراسم عظیم وداع با (آیت‌االله شهید) سید علی خامنه‌ای در تهران آغاز شد»، نوشت:

صدها هزار نفر از ایرانی‌ها از ساعات اولیه صبح امروز برای تشییع (آیت‌االله شهید) سید علی خامنه‌ای، مقام معظم رهبری
فقید ایران به خیابان‌های مرکز تهران آمدند. شمار کثیری از مردم به نمایندگی از تقریبا تمام ۳۱ استان ایران و حتی افرادی از

خارج از کشور برای شرکت در این مراسم به تهران آمده‌اند.
شبکه سی‌جی‌تی‌ان چین نیز درباره امروز تهران که آن را «سوگ عظیم» توصیف کرده، نوشت:
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ده‌ها هزار نفر برای مراسم تشییع (آیت‌االله شهید) سید علی خامنه‌ای، مقام معظم رهبری فقید ایران در تهران در سوگی عمیق
گرد هم آمدند. سوگواران با در دست داشتن پرچم‌ها و بنرهایی برای ادای احترام اندوه خود را برای از دست دادن رهبرشان

ابراز کردند.

شبکه یورونیوز ویدیویی از حرکت خودروی حامل تابوت پیکر رهبر شهید انقلاب و برخی از اعضای به شهادت رسیده خانواده
ایشان در میان انبوه جمعیت سوگواران ایرانی منتشر کرده و نوشت:

«جمعی از مردم سوگوار با چشمان گریان کامیون حامل تابوت‌ها را بدرقه کرده و چفیه‌ها و تکه پارچه‌ها و اشیای مختلف را
به منظور تبرک شدن به روی تابوت‌ها می‌اندازند.»

این رسانه به جزئیات دیگری از مراسم، مانند مشارکت گسترده مردم با وجود گرمای تابستان و برنامه روزهای آتی بدرقه و
تشییع رهبر شهید انقلاب اسلامی اشاره کرد.

روزنامه انگلیسی گاردین نیز با تیتر «میلیون‌ها نفر به مراسم تشییع (آیت‌االله شهید) سید علی خامنه‌ای می‌پیوندند»، درباره
حضور باشکوه ایرانیان در این مراسم بدرقه امام شهید امت نوشت:

«میلیون‌ها نفر روز دوشنبه در مراسم تشییع آیت‌االله سید علی خامنه‌ای، رهبر شهید انقلاب در تهران شرکت کردند.»
این روزنامه با اشاره به مزین شدن شهر به شعار «باید برخاست»، گستردگی و عمق حضور مردمی در این مراسم را

نشان‌دهنده اتحاد ایرانیان زیر یک پرچم واحد دانست.
همچنین شبکه فرانسوی فرانس ۲۴ با اشاره به جزئیات برگزاری مراسم بدرقه و تشییع چند روزه رهبر شهید انقلاب اسلامی
نوشته پیش‌بینی می‌شود مراسم امروز از نظر گستردگی و شرکت عظیم سوگواران با مراسم تشییع پیکر امام خمینی (ره)

بنیان‌گذار انقلاب اسلامی در ۱۴ خرداد ۱۳۶۸ برابری کند.
رسانه فرانسوی نوشت:

این مراسم همچنان قرار است قدرت، اتحاد و انسجام ایرانیان را به رخ بکشد.
شبکه قطری الجریزه انگلیسی با انتشار تصاویری از سوگواران، جمعیت حاضر در این مراسم را «عظیم» توصیف کرده و

نوشت:

مراسم تشییع رهبر فقید ایران صرفا یک آیین مذهبی گذرا نیست، بلکه تحولی عمیق برای نمایش قدرت سازماندهی نظام ایران
و ارسال پیام‌های چالش‌برانگیز برای دشمنان و اعلام ایستادگی به داخل و خارج تبدیل شده است.

[1] رهبر انقلاببرچسب ها: 
[2] جنگ

[3] فرهنگ
[4] رسانه
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